
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 126 del 07/08/2008
 

 
COMUNE DI CELLINO SAN MARCO (Brindisi)
 
Approvazione Piano Particolareggiato C1 sub 1.
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
PREMESSO:
 
 ... OMISSIS ...
 
DELIBERA
 
1. di approvare definitivamente il piano particolareggiato relativo alla sistemazione urbanistica della zona
residenziale di espansione C1 sub 1 redatto dall'UTC e composto dai seguenti elaborati:
 
 ... OMISSIS ...
 
2. di demandare ai soggetti competenti per il rispetto dell'iter previsto dall'art. 21 della L.R. n° 56/80 in
merito alle forme di pubblicità;
 
3. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n°
267/2000.

1


